
 

Uchwała Nr II/9/2024 

Rady Powiatu w Elblągu 

   z dnia 17 maja  2024 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, Zastępcy 

Przewodniczącej, Sekretarza Komisji Rewizyjnej i Członków Komisji  

 
 

 Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2024 r., poz.107) oraz  § 37 ust.2 Statutu 

Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się zwykłą większością głosów, przy obecności 16 Radnych w głosowaniu 

jawnym: 

1. Beatę Jakubowską   na  Przewodniczącą Komisji. 

2. Mateusza Zabłockiego na Zastępcę Przewodniczącej Komisji. 

3. Dariusza Ponichterę na Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

4. Mariana Oskrobę  na Członka Komisji. 

5. Mariusza Wrońskiego na Członka Komisji. 

 

 

§ 2. 

Przedmiot działania Komisji, jej organizację wewnętrzną oraz tryb pracy określa 

Statut Powiatu Elbląskiego.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz.107) Rada Powiatu powołuje Komisje Rewizyjną. 

Zgodnie z § 37 ust.2 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna składa się z 5 osób. 

 Koniecznym jest powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji, Sekretarza Komisji i pozostałych dwóch członków Komisji 

Rewizyjnej (§ 37 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego). 

 Niniejszą uchwałą powołuje się Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, Zastępcę 

Przewodniczącej Komisji, Sekretarza Komisji oraz Członków Komisji. 

 


		2024-05-22T11:17:41+0200
	Genowefa Kwoczek




